
PRODUKTOVÝ MANAŽER/KA PRO VOJENSKÉ ZBRANĚ

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici PRODUKTOVÝ MANAŽER/KA pro vojenské zbraně.

Budete zodpovědný/á především za řízení životního cyklu všech výrobků v produktové řadě, testování zbraní a prezentace
na výstavách. Budete hlavní podporou pro obchodní a marketingový úsek.

Co vám za to nabízíme

perspektivní uplatnění v rámci holdingu s možností karierního růstu
zaučení v dané profesi a další profesní a odborný rozvoj
zázemí moderní a inovativní společnosti
propracovaný systém benefitů

Ideálně splňujete

aktivní znalost a orientaci ve zbrojním průmyslu, případně zájem o zbraně/střelecký sport, nebo praxe v ozbrojených
složkách
schopnost týmové práce a dobré prezentační schopnosti
zájem o sebezdokonalování a učení se novým věcem
pečlivost a schopnost dotahovat věci do konce
aktivní angličtina (min. B2), další jazyk výhodou
záliba v cestování 
základní znalosti klíčové legislativy (např. zákon číslo 38/1994 Sb., zákon číslo 156/2000 Sb.).                

 

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
vaculikovav@czub.cz

mailto:vaculikovav@czub.cz

